
               

 

 

 

 

      

 

 

 

 

 

ZPRAVODAJ č.3 – 13.5.2014 
 

Další kolo měla na programu o minulém  víkendu Klatovská KAPITOL liga 2014 v malé kopané. Po třetím kole 

se na čele prvoligové tabulky usadil tým Fireballs Klatovy, který jako jedniný neztratil ani bod a po třetím kole 

mu patří dvoubrankový náskok před druhým Chlistovem. Tým Chlistova podal v souboji s klatovskými Devils 

výborný výkon, ovšem ani hráči Devils se za svůj výkon nemusí stydět. Vzájemný duel skončil těsnou výhrou 

Chlistova 1 : 0, když rozhodující branku vsítil v poslední minutě Hrdlička. Norton Milence sice nad Bidlem vedl 

už 3 : 1, nakonec však  z tohoto duelu bere pouze bod za remízu 3 : 3. Buvolss Nýrsko nestačil na Red Dogs Kal 

a nadále zůstává bez bodu, podobně je na tom i nováček HPP Milence,  který podlehl vedoucímu Fireballs 

Klatovy. 

Druhá liga nabídla zápasy druhého kola. Vedoucí tým Modrá nudle po boji přehrál nováčka Černý uhlí 

výsledkem 1 : 2, druhý FC BS Stars si vyšlápl na Vilyž team a z hřiště na Rozvoji ho vyprovodil výsledkem 10 : 

2. Pouze tyto dva týmy jsou po druhém kole bez ztráty bodu. Třetí místo patří po remíze s Mušlák teamem 

Magicu. Z první výhry se radují hráči TJ Klatovy Lorenc 04, kteří v dramatickém utkání přehráli klatovský Geroj 

výsledkem 8 : 4.  

Třetí lize i po třetím kole kraluje bez ztráty bodu tým Veterans SK Chlistov, který v tomto kole po velké bitvě 

přehrál tým Tady a teď Nýrsko, který naopak nadále zůstává bez bodu. Druhé místo patří mochtín ské Křeči, 

která rozhodla derby s Camelem Luby čtyři minuty před koncem. Výpraskem vyprovodili hráči Bukev Tokio z 

hřiště v Točníku tým Formanky Rozvoj, Bukvy Tokio výhra 8 : 1 posunula díky výrazně vylepšenému skóre na 

průběžné třetí místo. 

 

   ´ 

1.liga 

 

3.kolo 

 

SK Norton Milence - AFK Bidlo       3 : 3  ( 3 : 1 ) 

Branky : Vostrý 2 (5.,22.), Kratejl D. (20.) - Johánek 2 (14.,33.), Koželuh V. (42.) 

Žluté karty : 0 

Rozhodčí : Roman Gschwendtner – známka 1,00 

Nejlepší hráč utkání : Marek Johánek (AFK Bidlo)  

 

Domácí na svého soupeře doslova vlétli a již v 5.minutě vedli 1 : 0 zásluhou branky Vostrého. 

Hosté poté zpřesnili kombinaci a v 14.minutě se dočkali vyrovnání z kopačky Johánka. 

Domácí fanoušci si mohli opět zakřičet „gól“ v 20.minutě, kdy na 2 : 1 upravil Kratejl. 

Domácí tato branka nakopla a o dvě minuty později na 3 : 1 zvýšil svojí druhou brankou v 

utkání Vostrý. Druhý poločas nabídl pěknou fotbalovou podívanou, branky však padali pouze 

di branky domácího týmu. V 33.minutě na 3 : 2 snížil Johánek, vyrovnávací branku 

zaznamenal osm minut před koncem utkání Vojtěch Koželuh. Hosté si tak z Milenců odváží 

cenný bod.  
 



Fireballs Klatovy  -  HPP Milence     4 : 1  ( 1 : 1 )    
Branky : Hromada 2 (25.,44.), Ceplecha (35.), More (50.) - Škvarenina Michal (15.)  

Žlutá karta : 0 

Rozhodčí : Hynek Pacholík (FC Devils Klatovy) - známka 1,00  

Nejlepší hráč utkání : Vlastimil Hromada (Fireballs Klatovy) 

 

V prvním poločasu byl z počátku k vidění vyrovnaný fotbal, postupem času ale převzali otěže 

utkání domácí, kteří výbornou kombinační hrou přehrávali obranu hostí. Překvapivě tak první 

branka padla do sítě domácích, když šťastným střelcem byl hostující Michal Škvarenina. 

Domácí svojí převahu z první půle přeci jen přetavili ve vyrovnání, když se v poslední minutě 

prvního poločasu trefil Hromada, který ve vzdušném souboji svým důrazem překonal gólmana 

hostí Kopřivu. Druhý poločas už byl jednoznačnou záležitostí domácích, kteří začali konečně 

střílet branky. Utkání nakonec skončilo zaslouženou výhrou domácích výsledkem 4 : 1. 

   

SK Chlistov  - FC Devils Klatovy    1 : 0  ( 0 : 0 ) 

Branky : Hrdlička (50.) 

Žluté karty : 0 

Rozhodčí : Michal Frous  (Mengy team Klatovy) – známka 1,00 

Nejlepší hráč utkání : Patrik Petruška ml. (SK Chlistov) 

 

Moc pěkné ofenzivní utkání. Oba týmy nastoupili do utkání s tím nejlepším co ve svých 

řadách mají, především domácí mohou při současné formě pomýšlet na čelo prvoligové 

tabulky. Branky však v tomto utkání nepadali. Utkání rozhodla poslední minuta utkání. 

Hrdlička převzal na polovině hřiště míč a slalomem přes čtyři hráče hostí rozhodl o výhře 

domácího celku. Hosté tak z Chlistova odjíždějí bez bodu, zanechali však zde velmi 

sympatický dojem. 

 

 

Red Dogs Kal  - Buvolss Nýrsko    2 : 0  ( 1 : 0 )    
Branky : Müller 2 (9.,31.)  

Žluté karty : 27. Petr Bek (Buvolss Nýrsko) – hrubý faul, 27. Viktor Špindler (Red Dogs Kal) 

– nesportovní chování, 42. Miroslav Urban (Red Dogs Kal) – nesportovní chování, 50. Martin 

Šneberger (Buvolss Nýrsko) – faul zezadu  

Rozhodčí : Vojtěch Koželuh (AFK Bidlo)  – známka 1,00  

Nejlepší hráč utkání : Jan Müller (Red Dogs Kal) 

 

Bojovné a hodně vyhecované utkání nakonec vyhráli domácí po dvou hlavičkových trefách 

nejlepšího hráče na hřišti Jana Müllera. Nýrští podali sympatický výkon, ale branka domácího 

gólmana Vintra pro ně zůstala po celý zápas zakletá. Hráči Buvolss tak na své první body 

musí minimálně týden počkat. 

 

 

 

 

Tabulka 1.ligy po 3.kole 

Poř. Název týmu Zápasy Výhra Remíza Prohra Skóre Body 

1. Fireballs Klatovy     3 3 0 0 12 : 6 9 

2. SK Chlistov 3 2 1 0 5 : 3  7 



3. AFK Bidlo  2 1 1 0 8 : 3 4 

4. Red Dogs Kal   2 1 1 0 4 : 2 4 

5. SK Norton Milence    3 1 1 1 10 : 9  4 

6. FC Devils Klatovy  3 1 0 2 5 : 6 3 

7. Mengy team Klatovy  2 1 0 1 4 : 7 3 

8. Buvolss Nýrsko  3 0 0 3 3 : 8 0 

9. HPP Milence 3 0 0 3 7 : 14 0 

 

 

 

2.liga 

 

2.kolo 

 

TJ Klatovy Lorenc 04  -  AFK Geroj      8 : 4 ( 4 : 2 ) 

Branky : Kolář 4 (15.,22.,25.,49.),  Nushart 2 (13.,31.), Hamhalter (31.), Dvořák (50.) - 

Ponocný 2 (23.,40.), Muknšnábl (8.), Zálešák (37.) 

Žluté karty : 0 

Rozhodčí : Michal Rath (Magic Klatovy) – známka 1,00 

Nejlepší hráč utkání : neuvedeno 

 
Hosté chtěli tentokrát bodovat za tři body a sestava i povedený začátek tomu jasně napovídal. 

Prvních deset minut utkání bylo v jasné režii Geroje, který šel brankou Muknšnábla do vedení 

0 : 1. Hosté mohli přidat další branky, v koncovce však selhali. Domácí se rychle oklepali a 

dvěma brankami otočili na 2 : 1: Náhle byla lehkost hostí ta tam a domácí trestali každou 

ztrátu míče brejkovým zakončením a to až do stavu 5 : 2. Velkou smůlu měl poté hostující 

Vacovský, který z trestného kopu orazítkoval obě tyče aby se poté díval jak se míč odráží ven 

z branky. Tato situace vyburcovala hosty do velkých otáček, nejprve se tečovanou střelou 

trefil za záda gólmana Jirsy Zálešák, aby po chvíli z brejku na 5 : 4 snížil agilní Ponocný. V 

48.minutě hosté faulovali, domácí trestný kop chytře rozehráli na Nusharta a ten se do prázdné 

branky nemýlil – 6 : 4. Tato branka hosty doslova rozložila a ti inkasovali další dvě branky.  

 

Mušlák team  - Magic Klatovy    4 : 4  ( 1 : 3 )    
Branky : Kubový Petr 3 (25.,37.,40.), Toman (50.) - Zajíc 2 (22.,43.), Kortán (6.), Novotný 

(24.) 

Žlutá karta : 0 

Rozhodčí : Martin Janda (FC BS Stars Klatovy) - známka 1,00  

Nejlepší hráč utkání : Zbyněk Toman (Mušlák team) 
 
Hosté vstřelili první branku Kortánem již v 6.minutě, poté zalezli před vlastní branku a 

spoléhali na brejky. Tato taktika jim přinesla ovoce a vedení 1 : 3 i když Mušlák team byl v 

první půli lepším týmem. Ve druhé půli se obraz hry otočil, hosté byli lepší a domácí stříleli 

góly. Magic se však nevzdával a v 43.minutě šel opět do vedení další brankou Zajíce. Poslední 

slovo měl nejlepší hráč utkání Zbyněk Toman, který v poslední minutě zařidil nakonec 

spravedlivou dělbu bodů. 
 
FC BS Stars Klatovy  - Vilyž team Klatovy     10 : 2  ( 4 : 1 )    



Branky : Janda 3 (24.,26.,42.), Lukeš Marek 2 (11.,31.), Lukeš Michal 2 (27.,30.), Lajpold 

(20.), Nudera  (21.), Panoš (49.) - Hulec (22.), Horejš (40.)  

Žlutá karta : 0 

Rozhodčí : Jiří Kolář (TJ Klatovy Lorenc 04) - známka 1,00  

Nejlepší hráč utkání : Vladimír Horejš (Vilyž team Klatovy ) 
 
Domácí se do utkání postavili asi ve své nejlepší sestavě, hosté tak mohli pouze překvapit. Za 

domácí tvořili hru Janda s Michalem Lukešem a tito hráči stříleli i branky. Hosté svou kůži 

nedali zadarmo a proto je pro ně výsledek utkání dost krutý. 
 

ANFK Černý uhlí Klatovy – Modrá nudle Klatovy   1 : 2  ( 1 : 1 ) 

Branky : ´Holý (11.) - Krýsl 2 (12.,41.)  

Žlutá karta : 0 

Rozhodčí : Michael Novotný (Magic Klatovy) - známka 1,00  

Nejlepší hráč utkání : Alois Krýsl (Modrá nudle Klatovy) 

 

Nováček druhé ligy ANFK Černý uhlí se rozhodl sveřepě bojovat o své první body a vítězství 

se přiblížil po gólu Holého z 11.minuty utkání. Modrá nudle však dokázala bleskově 

odpovědět a Krýslem vyrovnala na poločasových 1 : 1. Po několika šancích na obou stranách 

se ujala až střela hostujícího Krýsla, která nakonec Modré nudli přinesla všechny tři body. 

 

Tabulka 2.ligy po 2.kole 

Poř. Název týmu Zápasy Výhra Remíza Prohra Skóre Body 

1. FC BS Stars Klatovy 2 2 0 0 15 : 2  6 

2. Modrá nudle Klatovy     2 2 0 0 9 : 3 6 

3. Magic Klatovy  2 1 1 0 6 : 5 4 

4. TJ Klatovy Lorenc 01  2 1 0 1 9 : 6 3 

5. Mušlák team  2 0 2 0 5 : 5 2 

6. Vilyž team Klatovy    2 0 1 1 3 : 11  1 

7. ANFK Černý uhlí Klatovy   2 0 0 2 1 : 7 0 

8. AFK Geroj Klatovy  2 0 0 2 6 : 15 0 

 

3.liga 

 

3.kolo 

 

Veterans SK Chlistov  - Tady a teď Nýrsko  7 : 4  ( 3 : 3 ) 

Branky : Potužník 2 (6.,49.), Juřina O. 2 (40.,50.), Bláha (4.), Sukovatý (15.), Pavlík (43.) - 

Gromlus 2 (10.,48.), Svoboda V. (11.), Kovácz (22.) 

Žluté karty : 0 

Rozhodčí : Jiří Papoušek (Rychlá rota Klatovy) – známka 1,00 

Nejlepší hráč utkání : Vojtěch Gromlus (Tady a teď Nýrsko) 

 

Domácí vstoupili do utkání výborně a po brankách Bláhy a Potužníka již v 6.minutě vedli 2 : 

0.  Hosté je napodobili v 10. a 11.minutě kdy dokázali vyrovnat na 2 : 2. Do konce první půle 

přidali oba týmy po jedné brance a tak se šlo do přestávky za stavu 3 : 3. Druhý poločas už byl 

v režii domácích, kteří začali hosty, kteří měli pouze jednoho muže na střídání přehrávat a 



stříleli i branky. Přesto hosté bojovali a zanechali v Chlistově sympatický dojem. Velmi 

chvályhodným sportovním chováním se v tomto zápase prezentoval Jaroslav Pavlík. 

 

Rychlá rota Klatovy – Divadlo snů Klatovy   1 : 1  ( 0 : 0 ) 

Branky : Šít S. (40.) -  Kocum  (41.) 

Žluté karty : 0 

Rozhodčí : Zdeněk Kolář (ST Smrk Klatovy) – známka 1,00 

Nejlepší hráč utkání : Tomáš Kanta (Divadlo snů Klatovy) 

 

Poklidně hrané utkání skončilo nakonec remízou 1 : 1. Hosté měli výrazně více brankových 

příležitostí, nedokázali je však proměňovat. 

 

PS Křeč Mochtín  - Camel Luby   2 : 1  ( 1 : 1 ) 

Branky : Kubalík (16.), Rajtmajer (46.) - Rajal (5.) 

Žluté karty : 0 

Rozhodčí : Jaroslav Pavlík (Veterans SK Chlistov) – známka 1,00 

Nejlepší hráč utkání : Kamil Rajtmajer (PS Křeč Mochtín) 

 

Zápas v s přídomkem „derby“ lépe zvládli domácí hráči Křeče, kteří sice prohrávali 0 : 1 

brankou hostujícího Rajala, ale nakonec brankami Kubalíka a Rajtmajera zápas otočili.  
 
SH Bukvy Tokio – APH Formanka Rozvoj    8 : 1 ( 5 : 0 ) 

Branky : Volf 2 (5.,6.), Šilhavý 2 (41.,42.), Valečka (1.), Bálek D.ml. (8.), Melichar M. (22.), 

Dražka (32.) - Vacík (28.) 

Žluté karty : 45. Pavel Šilhavý (SH Bukvy Tokio) – hrubý faul 

Rozhodčí : Josef Novák (Tady a teď Nýrsko) – známka 1,50 

Nejlepší hráč utkání : Pavel Šilhavý (SH Bukvy Tokio) 

 

Domácí na svého soupeře doslova vlétli a již v 8.minutě pohodlně vedli 4 : 0. Ani za tohoto 

stavu hosté hlavy nezvedli a tak domácí v poklidně hraném utkání přidávali další branky. 

Nakonec jich svému soupeři nasázeli osm, za hosty zaznamenal čestný úspěch Vacík v 

28.minutě. 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Tabulka 3.ligy po 2.kole 

Poř. Název týmu Zápasy Výhra Remíza Prohra Skóre Body 

1. Veterans SK Chlistov  3 3 0 0 18 : 5 9 

2. PS Křeč Mochtín   3 2 1 0 8 : 3 7 

3. SH Bukvy Tokio    2 1 1 1 9 : 2  4 

4. ST Smrk Klatovy     2 1 1 0 5 : 3 4 

5. APH Formanka Rozvoj 3 1 1 1 5 : 11  4 



6 Rychlá rota Klatovy 3 0 2 1 4 : 5 2 

7. Camel Luby  3 0 1 2 3 : 8 1 

8. Divadlo snů Klatovy 3 0 1 2 2 : 12 1 

9. Tady a teď Nýrsko  2 0 0 2 6 : 11 0 

 

 

Další program : 

 

1.liga 

 
4.kolo ---- 17.-18.5.2014 

Poř.č. Zápas Místo Čas Rozhodčí 

013 FC Devils – Red Dogs Kal Masarykova ZŠ, KT SO   10,30 Fireballs 

014 HPP Milence – SK Chlistov Milence NE   15,00 N.Milence 

015 AFK Bidlo  – Fireballs Masarykova ZŠ, KT SO   12,00 Chlistov 

016 Mengy team – Norton Milence Masarykova ZŠ, KT NE   10,30 Red Dogs 

Buvolss Nýrsko - volno 
 

2.liga 

 
3.kolo ---- 17.-18.5.2014 

Poř.č. Zápas Místo Čas Rozhodčí 

081 Vilyž team – ANFK Černý uhlí  Pod Vodojemem,KT NE  11,00 AFK Geroj 

082 Magic – FC BS Stars Masarykova ZŠ, KT NE   13,30 TJ Klatovy 

083 AFK Geroj – Mušlák team Masarykova ZŠ, KT NE     9,00 Vilyž team 

084 Modrá nudle  – TJ Klatovy Masarykova ZŠ, KT NE   15,00 AFK Geroj 

 

3.liga 

 
4.kolo ---- 17.-18.5.2014 

Poř.č. Zápas Místo Čas Rozhodčí 

141 Divadlo snů – SH Bukvy Tokio Masarykova ZŠ, KT NE   16,30 Camel Luby 

142 Camel Luby – Rychlá rota Masarykova ZŠ, KT odloženo Divadlo snů 

143 Tady a teď – PS Křeč Mochtín Masarykova ZŠ, KT NE   12,00 Bukvy Tokio 

144 ST Smrk – Veterans Chlistov Sokol. stadion,KT NE   10,30 PS Křeč 

APH Formanka Rozvoj – volno 

Zápas 142 po dohodě obou týmů je zápas odložen, náhradní termín zatím není nahlášen. 
 

 

 

 

 

Oficiální internetové stránky soutěže 

Klatovská KAPITOL liga 2014 v malé kopané jsou 
www.afl.cab.cz 

 



www.malyfotbal.cz 

 

Hlavní sponzor Klatovské KAPITOL ligy 2014 v malé 

kopané 

 

 

 

Sponzoři 

Klatovské 

KAPITOL ligy 

2014 v malé 

kopané 

 

                     
 

 

 

 

http://www.malyfotbal.cz/

